
UCHWAŁA NR XLVIII/489/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/405/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Kanalizacja sanitarna – Wykonanie projektów i budowa sieci 
oraz odgałęzień kanalizacji sanitarnej zakończonych studzienkami”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/405/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
zadanie inwestycyjne pn. „Kanalizacja sanitarna – Wykonanie projektów i budowa sieci oraz odgałęzień 
kanalizacji sanitarnej zakończonych studzienkami” w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Zaciąga się w 2014 roku długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 195.315 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta 
piętnaście złotych) na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Kanalizacja sanitarna – Wykonanie 
projektów i budowa sieci oraz odgałęzień kanalizacji sanitarnej zakończonych studzienkami”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 93C84FAF-03AA-46B7-AAE2-D208B73F855A. Podpisany Strona 1




